
Iklanberény Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 
 

13/2009. (XII. 17.) számú rendelete 
 
 

A vízdíj mértékérıl 
 
 
Iklanberény Községi Önkormányzat Képviselı-testülete az árak megállapításáról szóló 
többször módosított 1990. évi LXXXVII. törvényben kapott felhatalmazás alapján a vízdíj 
mértékének megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya Iklanberény község önkormányzati tulajdonú vízi közmőbıl szolgáltatott 
ivóvíz szolgáltatás és kezelés díjszabására terjed ki. 
 
 

2. § 
 
A Képviselı-testület az ivóvíz szolgáltatás és kezelés díját jelen rendeletével az alábbiak 
szerint állapítja meg: 
 
Alapdíj: 
 
13 – 20 mm-es vízmérı                       210 Ft/hó + ÁFA 
25 – 30 mm-es vízmérı                       820 Ft/hó + ÁFA 
40 – 50 mm-es vízmérı                     3400 Ft/hó + ÁFA 
80         mm-es vízmérı                     7800 Ft/hó + ÁFA 
100       mm-es vízmérı                   10000 Ft/hó + ÁFA 
150       mm-es vízmérı                   12900 Ft/hó + ÁFA 
200       mm-es vízmérı                   15500 Ft/hó + ÁFA 
Vízmérı nélküli fogy. Hely                 140 Ft/hó + ÁFA 
 
Fogyasztás arányos vízdíj: 
 
Lakossági          229 Ft/m3 + ÁFA 
Nem lakossági   275 Ft/m3 + ÁFA 
 
 

3. § 
 
1.) Jelen rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba. 
 
2.) Jelen rendelet hatályba lépésével a Képviselı-testület 12/2008. (XII. 11.) számú rendelete 
hatályát veszti. 
 
3.) A rendelet kihirdetésérıl a körjegyzı gondoskodik. 
 



Iklanberény, 2009. december 17. 
 
 
            Mészárosné Nagy Mária                                                      Horváthné Nagy Ibolya 
                  polgármester                                                                            körjegyzı 
 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
 
Iklanberény, 2009. december 17. 
 
 
                                                                                               Horváthné Nagy Ibolya 

                                                                          körjegyzı  
 


